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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË 

ENERGJISË 

Tiranë më 29.06.2016 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij te datës 29.06.2016 

pasi shqyrtoi relacionin e përgatitur nga drejtoritë teknike të ERE mori 

vendimet si më poshtë : 

 

 Vendimi nr. 106, datë 29.06.2016, Ne lidhje me nje ndryshim ne Rregullat e 
Tregut te Energjise Elektrike miratuar me Vendimin Nr.68, date 23.06.2008 te 
Bordit te Komisionereve te ERE-s, i ndryshuar.  

 

 Vendimi nr. 107, datë 29.06.2016, Ne lidhje modifikimin e licenses se shoqerise 
koncesionare  “Ballkan Green Energy“ me Nr.3 , seria PVO3K, dhene me 
vendimin e Bordit Nr.20,dt.19.12.2003.  
 

 Vendimi nr. 108, datë 29.06.2016, Mbi kerkesen e Shoqates Shqiptare te 
Energjise se Rinovueshme per rishikimin/pezullimin e Vendimit te Bordit te 
ERE Nr.77, date 07.06.2016 per fillimin e procedurave per miratimin e 
Rregullave te Tregut Shqiptar te Energjise Elektrike.  

 

 Vendimi nr. 109, datë 29.06.2016, Mbi Miratimin e Rregullores per Procedurat 
e Liçensimit, Modifikimit, Transferimit, Rinovimit dhe  Heqjes se Licensave ne 
sektorin e Energjise Elektrike. 
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